neměnné po celou dobu trvání smlouvy a nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, 
obsahují veškeré personální, materiálové a jakékoli jiné náklady nezbytné 
k poskytování Služeb a/nebo s poskytováním Služeb související.  

6.2. Celková cena díla nesmí překročit částku 3.472.378,22 Kč (slovy: tři miliony čtyři 
sta sedmdesát dva tisíc tři sta sedmdesát osm korun českých a dvacet dva 
haléřů) včetně DPH (dále jen „cena díla“). Výjimkou je možnost navýšení ceny díla  
v důsledku změny daňových právních předpisů, specifikovaných v odstavci 6.3. 
tohoto článku smlouvy, nebo navýšení rozsahu poskytovaných Služeb na základě